
Přihlášení:MČR-přespolní běh mužů, žen, juiorů, juniorek, dorostenců, dorostenek, 

starších žáků, starších žákyň, mladších žáků a mladších žákyň [30.03.2013]

Pozn.:  žlutě závodníci SSK Vítkovice

Pozn.: červeně označení závodníci nebyli vybráni TD závodu

SČ Jméno Narozen Oddíl Disciplína Kateg.

Dvořák Petr 951107 SK Sporting Příbram Přespolák J přihlášen dvakrát

Safariev Madik 970726 Athletic Runners Club Brno Přespolák Dci přihlášen třikrát

Safariev Madik 970726 Athletic Runners Club Brno Přespolák Dci přihlášen třikrát

Peteříková Vendula 895331 VSK FTVS Praha Přespolák Ž přihlášena dvakrát

Schorná Matyášová Pavla 805114 TJ Maratonstav Úpice Přespolák Ž přihlášena dvakrát

Půčková Olga 945907 TJ Jiskra Nový Bor Přespolák Jky přihlášena dvakrát

Pourová Alžběta 025223 TJ Sokol Jaroměř Přespolák Žkm ročník 2002

Půstová Šárka 025316 VSK Univerzita Brno Přespolák Žkm ročník 2002

Jelínková Adéla 025805 Atletický klub AHA Vyškov Přespolák Žkm ročník 2002

Kohut Jan 851217 VSK Univerzita Brno PBěh vytrvalci M

Grün Vojtěch 920124 VSK Univerzita Brno PBěh vytrvalci M

Míč Robert 920130 VSK Univerzita Brno PBěh vytrvalci M

Borek Aleš 770903 VSK Univerzita Brno PBěh vytrvalci M

Rudolecký Roman 881209 VSK Univerzita Brno PBěh vytrvalci M

Smetana Josef 691209 Atletika Jihlava PBěh vytrvalci M

Kourek Lukáš 880304 TJ Nové Město na Moravě PBěh vytrvalci M

Schoř Jakub 831214 TJ Slavoj BANES Pacov PBěh vytrvalci M

Pelíšek David 901231 AK Olomouc PBěh vytrvalci M

Fejfar Ondřej 890709 AK Kroměříž PBěh vytrvalci M

Kocourek Milan 871206 AK Kroměříž PBěh vytrvalci M

Král Vojtěch 880704 AK Kroměříž PBěh vytrvalci M

Bajza Jakub 900914 AK Kroměříž PBěh vytrvalci M

Homoláč Jiří 900225 AK Kroměříž PBěh vytrvalci M

Drahokoupil Aleš 851119 Atletika Chrudim PBěh vytrvalci M

Burda Michal 730501 SK Babice PBěh vytrvalci M

Záveský Filip 930805 ČTBK ISCAREX Č.Třebová PBěh vytrvalci M



Petržela Jan 920924 TJ Lokomotiva Trutnov PBěh vytrvalci M

Brýdl Pavel 800420 SK Nové Město nad Metují PBěh vytrvalci M

Kubát Pavel 910826 TJ Sokol Hradec Králové PBěh vytrvalci M

Janů Jan 931105 Hvězda SKP Pardubice PBěh vytrvalci M

Bucifal Libor 930718 Hvězda SKP Pardubice PBěh vytrvalci M

Hübl Radek 880517 TJ Jiskra Ústí nad Orlicí PBěh vytrvalci M

Coufal Jakub 860322 AK Bílina PBěh vytrvalci M

Čadek Ondřej 910719 Athletic Club Ústí n/L. o.s. PBěh vytrvalci M

Šedivý Jan 840807 TJ Sokol Kbely Praha PBěh vytrvalci M

Edlman Tomáš 900926 ASK Slavia Praha PBěh vytrvalci M

Toušek Petr 800313 AC Praha 1890 PBěh vytrvalci M

Zouhar František 820824 AC Praha 1890 PBěh vytrvalci M

Hloušek Adam 850206 ASK Slavia Praha PBěh vytrvalci M

Řežábek Michal 930325 Spartak Praha 4 PBěh vytrvalci M

Janoušek Václav 850823 Spartak Praha 4 PBěh vytrvalci M

Mrázek Jan 810704 PSK Olymp Praha PBěh vytrvalci M

Kubričan Pavel 831118 PSK Olymp Praha PBěh vytrvalci M

Procházka Jan 840911 PSK Olymp Praha PBěh vytrvalci M

Dlabaja Tomáš 831013 PSK Olymp Praha PBěh vytrvalci M

Procházka Michal 820922 Univerzitní sportovní klub Praha PBěh vytrvalci M

Vaš David 901016 T. J. Sokol České Budějovice PBěh vytrvalci M

Csirik Jiří 920215 Atletika Písek, o.s. PBěh vytrvalci M

Kodeda Štěpán 880205 AK ŠKODA Plzeň PBěh vytrvalci M

Jaša Tomáš 920211 TJ Baník Stříbro PBěh vytrvalci M

Veselý Radek 920603 AK ŠKODA Plzeň PBěh mílaři M

Filingr Aleš 920204 AK ŠKODA Plzeň PBěh mílaři M

Šváb Bert 910917 AK ŠKODA Plzeň PBěh mílaři M

Debnar Martin 921124 Atletika Písek, o.s. PBěh mílaři M

Mráz Václav 831214 TJ Slavoj Stará Boleslav PBěh mílaři M

Bonk Roman 930921 SK Sporting Příbram PBěh mílaři M

Rákosník Luboš 740611 SK Čtyři Dvory Č.Budějovice PBěh mílaři M

Hejduk Zdeněk 890115 TJ Sokol Kolín-atletika PBěh mílaři M

Slovák Dalibor 841031 PSK Olymp Praha PBěh mílaři M



Hlas Jakub 891201 PSK Olymp Praha PBěh mílaři M

Votoček Adam 950310 TJ Stodůlky Praha, o.s. PBěh mílaři M

Štengl David 940322 TJ Stodůlky Praha, o.s. PBěh mílaři M

Pokorný Jan 880623 TJ Stodůlky Praha, o.s. PBěh mílaři M

Woller David 931030 TJ Stodůlky Praha, o.s. PBěh mílaři M

Šplíchal Josef 930326 Spartak Praha 4 PBěh mílaři M

Noah Daniel 840315 Spartak Praha 4 PBěh mílaři M cizinec - MS

Pernica Jan 810506 ASK Slavia Praha PBěh mílaři M

Bouzek Petr 891218 ASK Slavia Praha PBěh mílaři M

Harom Tomáš 800820 Univerzitní sportovní klub Praha PBěh mílaři M

Chudý Ondřej 900330 Univerzitní sportovní klub Praha PBěh mílaři M

Edlman Martin 900926 ASK Slavia Praha PBěh mílaři M

Petrák Jiří 910318 ASK Slavia Praha PBěh mílaři M

Horák Lukáš 871102 Athletic Club Ústí n/L. o.s. PBěh mílaři M

Tassler Lukáš 820104 TJ LIAZ Jablonec n/N. PBěh mílaři M

Kučera David 910806 AC Slovan Liberec, o.s. PBěh mílaři M

Podroužek Dušan 740117 AC Slovan Liberec, o.s. PBěh mílaři M

Schulhof Jan 890313 AC Slovan Liberec, o.s. PBěh mílaři M

Pavlišta Vít 850322 AC Slovan Liberec, o.s. PBěh mílaři M

Urbánek Petr 810621 AC Slovan Liberec, o.s. PBěh mílaři M

Přibyl Martin 931029 ASK Děčín PBěh mílaři M

Kouba Adam 870127 AK Bílina PBěh mílaři M

Hradil Filip 951114 AK Bílina PBěh mílaři M

Štěpáník Pavel 920908 TJ Sušice PBěh mílaři M

Voják Martin 930522 MÍLAŘI Domažlice PBěh mílaři M

Procházka Pavel 790102 AK Sokolov PBěh mílaři M

Hladík Jiří 901210 Hvězda SKP Pardubice PBěh mílaři M

Dymák Pavel 871012 Hvězda SKP Pardubice PBěh mílaři M

Kopecký Jan 901224 Hvězda SKP Pardubice PBěh mílaři M

Nechvíl Petr 910122 AC Spartak Choceň PBěh mílaři M

Nikl Lukáš 910521 AC Spartak Choceň PBěh mílaři M

Gaisl Luboš 850622 AC SYNER Turnov PBěh mílaři M

Uvizl Marek 920429 Sportovní klub Studenec PBěh mílaři M



Lubojacki Kamil 710720 TJ TŽ Třinec PBěh mílaři M

Kaminski Petr 920128 Atletický oddíl Slavia Havířov PBěh mílaři M

Hrubý Josef 920503 TJ Znojmo PBěh mílaři M

Doležel Ondřej 920329 AK Šternberk PBěh mílaři M

Trávníček Matěj 920916 TJ Nové Město na Moravě PBěh mílaři M

Vitner Petr 900127 TJ Nové Město na Moravě PBěh mílaři M

Pukl Rostislav 820617 VSK Univerzita Brno PBěh mílaři M

Němeček Jiří 820408 Atletický klub AHA Vyškov PBěh mílaři M

Hajtmar Luboš 870613 Atletický klub AHA Vyškov PBěh mílaři M

Hajzler Jiří 630122 Atletický klub AHA Vyškov PBěh mílaři M

Auersvald Miloš 921202 Spartak Praha 4 PBěh mílaři M

Ďurec Peter 92 ASK Slavia Praha PBěh mílaři M cizinec - MS

Trýzna Daniel 950216 TJ Dukla Praha Přespolák J

Hlaváč Jan 940311 ASK Slavia Praha Přespolák J

Rychlík Jakub 940907 TJ Sokol Kolín-atletika Přespolák J

Dvořák Petr 951107 SK Sporting Příbram Přespolák J

Havlíček Josef 940328 T. J. Sokol České Budějovice Přespolák J

Linduška František 940926 T. J. Sokol České Budějovice Přespolák J

Lebeda Václav 940413 Atletika Písek, o.s. Přespolák J

Sádlo Dominik 950831 SK Nové Město nad Metují Přespolák J

Antoš Martin 950508 TJ SOKOL Nová Paka Přespolák J

Honců Miloslav 940318 SK Nové Město nad Metují Přespolák J

Polák Štěpán 951031 AC Spartak Choceň Přespolák J

Cink Martin 940414 AC Pardubice Přespolák J

Lakota Antonín 950228 AC Spartak Choceň Přespolák J

Kubelka Petr 951025 TJ Jiskra Ústí nad Orlicí Přespolák J

Smolák Petr 941121 AC Vysoké Mýto Přespolák J

Špindler David 941007 AC Mariánské Lázně, o.s. Přespolák J

Suchý Michal 940304 AC Mladá Boleslav o.s. Přespolák J

Žabka Martin 950817 AC Slovan Liberec, o.s. Přespolák J

Konečný Petr 950827 VSK Univerzita Brno Přespolák J

Duda Štěpán 940507 Atletika Jihlava Přespolák J

Šacl Jiří 941124 TJ Nové Město na Moravě Přespolák J



Prajza Martin 950528 AK Šternberk Přespolák J

Pospíšil Jan 940504 AC Prostějov Přespolák J

Zenkl Adam 951201 SSK Vítkovice Přespolák J

Friš Jan 951219 SSK Vítkovice Přespolák J

Schneider Vojtěch 940518 SSK Vítkovice Přespolák J

Pinkas Michal 940206 Atletický oddíl Slavia Havířov Přespolák J

Zemaník Jakub 950621 SSK Vítkovice Přespolák J

Lichý Tomáš 940322 TJ TŽ Třinec Přespolák J

Svítek Jiří 940109 Athletic Club Ústí n/L. o.s. Přespolák J

Dekastello Jiří 940511 AK Most Přespolák J

Olič Pavel 941025 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín Přespolák J

Pomezný Lukáš 940704 Atletika Písek, o.s. Přespolák J

Cenefels Filip 940905 MÍLAŘI Domažlice Přespolák J

Bielik Jan 950611 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín Přespolák J

Bohmann David 941029 AK ŠKODA Plzeň Přespolák J

Tužil Roman 940923 SC MARATHON PLZEŇ Přespolák J

STRNAD JAN 970225 MÍLAŘI Domažlice Přespolák Dci

Stupka Patrik 961218 AC Česká Lípa Přespolák Dci

Hlubůček Tomáš 970412 AC Česká Lípa Přespolák Dci

Bekr Radek 970123 AC Česká Lípa Přespolák Dci

Krákora Oliver 970822 AC Slovan Liberec, o.s. Přespolák Dci

Kubec Dominik 960827 Hvězda SKP Pardubice Přespolák Dci

Musil Čeněk 970408 TJ Jiskra Havlíčkův Brod Přespolák Dci

Mottl Lukáš 970926 TJ Jiskra Havlíčkův Brod Přespolák Dci

Kovář Jáchym 960525 TJ Jiskra Litomyšl Přespolák Dci

Halbrštát Tomáš 960102 AC Spartak Choceň Přespolák Dci

Petiška Ondřej 970527 TJ Sokol Jaroměř Přespolák Dci

Joukal Lukáš 970101 TJ SOKOL Nová Paka Přespolák Dci

Vošvrda Sebastián 960128 AC Mladá Boleslav o.s. Přespolák Dci

Ekl Šimon 960518 AC Falcon Rokycany Přespolák Dci

Novák Patrik 960902 TJ Nová Včelnice Přespolák Dci

Dudáš Ondřej 971231 TJ Sokol Kolín-atletika Přespolák Dci

Šmejkal Michal 970324 A. C. TEPO Kladno Přespolák Dci



Málek Albert 970728 A. C. TEPO Kladno Přespolák Dci

Hlaváč Vít 970226 A. C. TEPO Kladno Přespolák Dci

Obhlídal Vojtěch 970918 SK Kotlářka Praha Přespolák Dci

Kostohryz Martin 960420 Spartak Praha 4 Přespolák Dci

Sommer Vojtěch 960608 PSK Olymp Praha Přespolák Dci

Chrastina Marek 970916 TJ TŽ Třinec Přespolák Dci

Gaura Adam 961003 TJ TŽ Třinec Přespolák Dci

Sedláček Ondřej 970530 AK PSK Zlín Přespolák Dci

Tyl Jakub 961227 SSK Vítkovice Přespolák Dci

Stabryn Miroslav 970808 SSK Vítkovice Přespolák Dci

Raška Daniel 960917 TJ Slezan Frýdek-Místek Přespolák Dci

Furiš Filip 971005 AK Šternberk Přespolák Dci

Sadil Jan 960310 AK Šternberk Přespolák Dci

Nociar Jakub 971121 Atletický klub AHA Vyškov Přespolák Dci

Zátopek Filip 970831 TJ Olympia Bruntál Přespolák Dci

Seitl Ondřej 960529 TJ Znojmo Přespolák Dci

Konečný Aleš 970319 AC Moravská Slavia Brno Přespolák Dci

Koukal František 960509 TJ Nové Město na Moravě Přespolák Dci

Safariev Madik 970726 Athletic Runners Club Brno Přespolák Dci

Beneš Petr 971009 VSK Univerzita Brno Přespolák Dci

Sasínek Filip 960108 AK Hodonín Přespolák Dci

Sasínek Patrik 970311 AK Hodonín Přespolák Dci

Šimsa Josef 960830 AC Falcon Rokycany Přespolák Dci

Smetana Jakub 961123 Atletika Jihlava Přespolák Dci

Pivoňka Martin 960422 AC Domažlice Přespolák Dci

Svatoš Lukáš 960227 AC Domažlice Přespolák Dci

Knopf Robin 970519 MÍLAŘI Domažlice Přespolák Dci

Bartošek Martin 960105 AK Žatec Přespolák Dci

Seifert Gustav 970410 AK Žatec Přespolák Dci

Prandl Jaroslav 960909 AK Žatec Přespolák Dci

Bárta Dan 980224 TJ LIAZ Jablonec n/N. Přespolák Žci

Škoda Petr 981003 AC Slovan Liberec, o.s. Přespolák Žci

Nohýnek Petr 990904 TJ LIAZ Jablonec n/N. Přespolák Žci



Krim Tomáš 981210 TJ LIAZ Jablonec n/N. Přespolák Žci

Štulík Dominik 980619 TJ LIAZ Jablonec n/N. Přespolák Žci

Vorel Martin 990528 AC Mladá Boleslav o.s. Přespolák Žci

Kuzma Dominik 980618 AC Mladá Boleslav o.s. Přespolák Žci

Chloupek Ondřej 990302 TJ Klášterec n/O. Přespolák Žci

Štípek Jakub 990127 AC Mladá Boleslav o.s. Přespolák Žci

Hrůša Vojtěch 990125 TJ Sokol Hradec Králové Přespolák Žci

Žaluda Jan 980403 SK Nové Město nad Metují Přespolák Žci

Hájek Vojtěch 980423 SK Nové Město nad Metují Přespolák Žci

Bárta Martin 980812 Hvězda SKP Pardubice Přespolák Žci

Janů Pavel 990214 Hvězda SKP Pardubice Přespolák Žci

Němec Jaroslav 991212 TJ Sokol Jaroměř Přespolák Žci

Kačerovský Michal 980614 KPA Pardubice Přespolák Žci

Vebr Patrik 981119 TJ Jiskra Ústí nad Orlicí Přespolák Žci

Vondra Vojtěch 980812 TJ Jiskra Ústí nad Orlicí Přespolák Žci

Vosejpka Jan 991107 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín Přespolák Žci

Šilhavý Martin 990928 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín Přespolák Žci

Křeček Jiří 980819 TJ Sokol Kolín-atletika Přespolák Žci

Šprincl Jan 990206 TJ Nová Včelnice Přespolák Žci

Stádník Jakub 980312 SC Radotín Praha Přespolák Žci

Stewart Geron 980921 Spartak Praha 4 Přespolák Žci

Myška Michal 981120 TJ Lokomotiva Beroun o.s. Přespolák Žci

Siegl Pavel 980411 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha Přespolák Žci

Klinkovský Jiří 980221 BYAC Brno Přespolák Žci

Chlád Ondřej 990430 TJ CHS TURBO Chotěboř Přespolák Žci

Richter Jakub 980709 AC Moravská Slavia Brno Přespolák Žci

Bartoník Dominik 980926 AK Hodonín Přespolák Žci

Foller David 990807 VSK Univerzita Brno Přespolák Žci

Suchánek Daniel 990215 VSK Univerzita Brno Přespolák Žci

Papp Dominik 990519 Atletický klub AHA Vyškov Přespolák Žci

Osolsobě Jan 980404 Atletický klub AHA Vyškov Přespolák Žci

Němec Jan 981119 TJ Olympia Bruntál Přespolák Žci

Vystavěl Ondřej 980507 AC Prostějov Přespolák Žci



Kočí Josef 980311 AC Prostějov Přespolák Žci

Tesarčík Jan 980524 TJ Slezan Frýdek-Místek Přespolák Žci

Szotkowski Ondřej 990503 TJ TŽ Třinec Přespolák Žci

Czeczotka Marek 980505 TJ TŽ Třinec Přespolák Žci

Krýsl Lukáš 990307 ŠAK při ZŠ Přeštice Přespolák Žci

Průcha Josef 980711 T. J. Sokol České Budějovice Přespolák Žci

Štěpánek David 981102 Athletic Club Ústí n/L. o.s. Přespolák Žci

Hock Jan 980427 ASK Lovosice Přespolák Žci

Nový Daniel 980602 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín Přespolák Žci

Klimeš Adam 990227 TJ Vodní stavby Tábor Přespolák Žci

Štverák Jakub 990415 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín Přespolák Žci

Růžička Václav 000221 AK ŠKODA Plzeň Přespolák Žcm

Strnad Marek 010719 TJ Nová Včelnice Přespolák Žcm

Dryák Vojtěch 011019 TJ Lokomotiva Beroun o.s. Přespolák Žcm

Bajer Lukáš 000830 TJ Lokomotiva Beroun o.s. Přespolák Žcm

Prach Karel 010727 A. C. TEPO Kladno Přespolák Žcm

Honsa František 000515 Spartak Praha 4 Přespolák Žcm

Hercík Jakub 000418 USK VŠEM Ústí n/L. Přespolák Žcm

Červenka Marcel 000302 TJ Klášterec n/O. Přespolák Žcm

Svoboda Martin 000203 AK Žatec Přespolák Žcm

Uchytil Lukáš 010111 AC Mladá Boleslav o.s. Přespolák Žcm

Brychta Jiří 001214 TJ Jiskra Havlíčkův Brod Přespolák Žcm

Regner Kryštof 010123 Hvězda SKP Pardubice Přespolák Žcm

Bárta Petr 010521 Hvězda SKP Pardubice Přespolák Žcm

Stříhavka Jindřich 000322 AC Spartak Choceň Přespolák Žcm

Slavík Vojtěch 000226 AC Spartak Choceň Přespolák Žcm

Petiška Vojtěch 000216 TJ Sokol Jaroměř Přespolák Žcm

Halíř Pavel 000425 TJ Sokol Hradec Králové Přespolák Žcm

Málek Daniel 001125 AC Mladá Boleslav o.s. Přespolák Žcm

Šlechta Sebastián 010825 AC Mladá Boleslav o.s. Přespolák Žcm

Pavlas Ondřej 000518 Atletika Chrudim Přespolák Žcm

Tyl Radek 000314 SSK Vítkovice Přespolák Žcm

Žádník Ondřej 000519 AK Šternberk Přespolák Žcm



Zátopek David 000623 TJ Olympia Bruntál Přespolák Žcm

Janošík Adam 010726 AK Šternberk Přespolák Žcm

Kváš Jan 000913 TJ Slezan Frýdek-Místek Přespolák Žcm

Hajzler Sebastian 011105 Atletický klub AHA Vyškov Přespolák Žcm

Slavík Ondřej 010414 TJ Sokol Přísnotice Přespolák Žcm

Osolsobě Jiří 010304 Atletický klub AHA Vyškov Přespolák Žcm

Hladký Adam 000610 AC Moravská Slavia Brno Přespolák Žcm

Idris Beshir Robin 010222 AK Olymp Brno Přespolák Žcm

Prášek Štefan 000401 VSK Univerzita Brno Přespolák Žcm

Kotyza Daniel 001005 VSK Univerzita Brno Přespolák Žcm

Truhlář Jakub 000719 Athletic Club Ústí n/L. o.s. Přespolák Žcm

Matějček Antonín 000301 T. J. Sokol České Budějovice Přespolák Žcm

Holoubek Ondřej 001017 TJ ČZ Strakonice Přespolák Žcm

Janda Matyáš 000401 ŠAK při ZŠ Přeštice Přespolák Žcm

Vrba Aleš 000830 ŠAK při ZŠ Přeštice Přespolák Žcm

Weber Albert 000907 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín Přespolák Žcm

Pecková Květoslava 855916 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín Přespolák Ž

Uvizlová Martina 865311 TJ Sokol Kolín-atletika Přespolák Ž

Žáčková Klára 885528 Spartak Praha 4 Přespolák Ž

Sekanová Lucie 895805 Univerzitní sportovní klub Praha Přespolák Ž

Krchová Zuzana 905213 Univerzitní sportovní klub Praha Přespolák Ž

Šatrová Dana 866212 Univerzitní sportovní klub Praha Přespolák Ž

Vail Eva 845911 Univerzitní sportovní klub Praha Přespolák Ž

Gregorová Kamila 815430 A. C. TEPO Kladno Přespolák Ž

Dubská Tereza 895925 TJ Lokomotiva Beroun o.s. Přespolák Ž

Randáková Hanka 865331 ASK Slavia Praha Přespolák Ž

Peteříková Vendula 895331 VSK FTVS Praha Přespolák Ž

Rašková Martina 825123 AC Praha 1890 Přespolák Ž

Hrubá Karolína 935706 TJ Baník Stříbro Přespolák Ž

Kuříková Petra 916125 TJ LIAZ Jablonec n/N. Přespolák Ž

Kuříková Michaela 886202 TJ LIAZ Jablonec n/N. Přespolák Ž

Metelková Taťána 725628 TJ Sokol Hradec Králové Přespolák Ž

Jíšová Barbora 926228 AC SYNER Turnov Přespolák Ž



Schorná Matyášová Pavla 805114 TJ Maratonstav Úpice Přespolák Ž

Mikešová Jana 915508 TJ SOKOL Nová Paka Přespolák Ž

Fenclová Marta 765223 AC Pardubice Přespolák Ž

Knapová Jana 906217 Hvězda SKP Pardubice Přespolák Ž

Duchová Iveta 865417 Hvězda SKP Pardubice Přespolák Ž

Miličková Marie 925830 Hvězda SKP Pardubice Přespolák Ž

Indráková Adéla 915226 AC Moravská Slavia Brno Přespolák Ž

Nováková Lada 935528 TJ Jiskra Havlíčkův Brod Přespolák Ž

Maršánová Lucie 906127 TJ Nové Město na Moravě Přespolák Ž

Hajzlerová Magdaléna 735101 Atletický klub AHA Vyškov Přespolák Ž

Slaníková Adriana 935924 AK Hodonín Přespolák Ž

Suráková Lenka 905724 Atletický klub AHA Vyškov Přespolák Ž

Koschuch Marta 785313 TJ Znojmo Přespolák Ž

Preibischová Monika 855804 AC Mariánské Lázně, o.s. Přespolák Ž

Sekyrová Ivana 716013 AK Sokolov Přespolák Ž

Viskotová Alesia 92 TJ Znojmo Přespolák Ž cizinka - MS

Beránková Zuzana 956023 TJ Jiskra Havlíčkův Brod Přespolák Jky

Procházková Kateřina 955609 TJ Sokol Kolín-atletika Přespolák Jky

Drahotová Anežka 955722 Univerzitní sportovní klub Praha Přespolák Jky

Drahotová Eliška 955722 Univerzitní sportovní klub Praha Přespolák Jky

Bořánková Karolína 956218 PSK Olymp Praha Přespolák Jky

Stewartová Moira 955609 Spartak Praha 4 Přespolák Jky

Kleiberová Kamila 956224 TJ Sokol Kolín-atletika Přespolák Jky

Davidová Lucie 945502 TJ Baník Stříbro Přespolák Jky

Holubová Marcela 956122 Atletika Klatovy Přespolák Jky

Petrmichlová Diana 955224 Atletika Klatovy Přespolák Jky

Vachová Karolína 945624 SSK Vítkovice Přespolák Jky

Plevková Michaela 946117 Atletický klub AHA Vyškov Přespolák Jky

Chromá Kateřina 945723 AK Olymp Brno Přespolák Jky

Půčková Olga 945907 AK Olymp Brno Přespolák Jky

Tesařová Markéta 945409 AK Olymp Brno Přespolák Jky

Šimečková Lucie 945801 TJ Sušice Přespolák Jky

Brantlová Jana 955718 MÍLAŘI Domažlice Přespolák Jky



Lokšanová Lucie 975312 AK Bílina Přespolák Dky

Svobodová Lucie 966102 AK Most Přespolák Dky

Hrochová Tereza 965224 AC Česká Lípa Přespolák Dky

Pelešková Gabriela 965925 AK Most Přespolák Dky

Sedláková Veronika 965116 TJ CHS TURBO Chotěboř Přespolák Dky

Sedláková Michaela 965116 TJ CHS TURBO Chotěboř Přespolák Dky

Chytková Barbora 966229 AC Vysoké Mýto Přespolák Dky

Kupková Veronika 975602 Hvězda SKP Pardubice Přespolák Dky

Hanušová Tereza 965329 SK Nové Město nad Metují Přespolák Dky

Kroftová Lucie 966031 AC Falcon Rokycany Přespolák Dky

Chukhno Viktoriya 965505 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín Přespolák Dky

Janůrková Barbora 975516 TJ Sokol Kolín-atletika Přespolák Dky

Mrkvičková Simona 966030 Spartak Praha 4 Přespolák Dky

Šambergerová Barbora 975307 PSK Olymp Praha Přespolák Dky

Horynová Magdalena 975808 A. C. TEPO Kladno Přespolák Dky

Havlíčková Lucie 975831 TJ Lokomotiva Beroun o.s. Přespolák Dky

Skalická Lucie 975805 AK Olymp Brno Přespolák Dky

Klepalová Kamila 965412 AK Olymp Brno Přespolák Dky

Lolková Hana 966114 AK Olymp Brno Přespolák Dky

Hubáčková Denisa 965814 Atletický klub AHA Vyškov Přespolák Dky

Korvasová Tereza 965629 AK Hodonín Přespolák Dky

Kolajová Natálie 975502 AK Hodonín Přespolák Dky

Juřicová Alena 975430 SSK Vítkovice Přespolák Dky

Kuchařová Simona 966225 TJ Znojmo Přespolák Dky

Sivila Shannon 976118 TJ Znojmo Přespolák Dky

Siebeltová Kateřina 966015 TJ Slezan Frýdek-Místek Přespolák Dky

Siebeltová Veronika 966015 TJ Slezan Frýdek-Místek Přespolák Dky

Lišková Kateřina 975820 TJ Sokol Bílovice nad Svitavou Přespolák Dky

Kreidlová Barbora 965513 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín Přespolák Dky

Franková Aneta 966025 T. J. Sokol České Budějovice Přespolák Dky

Novotná Zuzana 965204 TJ Vodní stavby Tábor Přespolák Dky

Kováříková Bára 975212 AK ŠKODA Plzeň Přespolák Dky

Šindelářová Kateřina 965318 AK ŠKODA Plzeň Přespolák Dky



Baboučková Martina 975428 T. J. Sokol České Budějovice Přespolák Dky

Adámková Dominika 965608 Atletika Jihlava Přespolák Dky

Auersvaldová Eliška 966012 AC Čáslav Přespolák Dky

Hroudová Marie 965615 TJ Nové Město na Moravě Přespolák Dky

Idris Beshirová Carmen 986005 AK Olymp Brno Přespolák Žky

Freibergerová Eliška 995723 AC Moravská Slavia Brno Přespolák Žky

Pulgretová Kateřina 995523 TJ Nové Město na Moravě Přespolák Žky

Prokešová Alice 996026 Athletic Runners Club Brno Přespolák Žky

Šafářová Adéla 985610 JAC Brno Přespolák Žky

Korvasová Kateřina 995215 AK Hodonín Přespolák Žky

Jelínková Karolína 995220 Atletický klub AHA Vyškov Přespolák Žky

Urbanová Markéta 995711 Atletický klub AHA Vyškov Přespolák Žky

Dvořáková Dagmar 985109 Atletický klub AHA Vyškov Přespolák Žky

Rampírová Julie 995212 TJ Slezan Frýdek-Místek Přespolák Žky

Pavlásková Petra 996210 TJ Slezan Frýdek-Místek Přespolák Žky

Šestáková Barbora 995927 TJ Olympia Bruntál Přespolák Žky

Sásová Katrin 985728 AK Šternberk Přespolák Žky

Furišová Barbora 995630 AK Šternberk Přespolák Žky

Janošíková Veronika 985622 AK Šternberk Přespolák Žky

Kabilková Michaela 995405 TJ Znojmo Přespolák Žky

Strnadová Karolína 985526 Atletický klub AHA Vyškov Přespolák Žky

Janulíková Sarah 995617 AK Šternberk Přespolák Žky

Lančová Eva 995301 AK Šternberk Přespolák Žky

Growková Tereza 985812 SSK Vítkovice Přespolák Žky

Benčová Helena 985627 TJ Slezan Frýdek-Místek Přespolák Žky

Lubojacká Ivana 986120 TJ TŽ Třinec Přespolák Žky

Somrová Adéla 985401 A. C. TEPO Kladno Přespolák Žky

Lhotáková Simona 985212 TJ Lokomotiva Beroun o.s. Přespolák Žky

Krupařová Lucie 995711 PSK Olymp Praha Přespolák Žky

Tuzarová Kateřina 995204 TJ Sokol Kolín-atletika Přespolák Žky

Doudová Kateřina 995118 TJ Sokol Kolín-atletika Přespolák Žky

Urbánková Štěpánka 995211 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín Přespolák Žky

Hypešová Natálie 995626 TJ Sokol Jaroměř Přespolák Žky



Čerenková Petra 995124 TJ Sokol Hradec Králové Přespolák Žky

Průšová Markéta 985323 AC Mladá Boleslav o.s. Přespolák Žky

Průšová Kateřina 985323 AC Mladá Boleslav o.s. Přespolák Žky

Pártlová Daniela 985327 AC Spartak Choceň Přespolák Žky

Fellerová Monika 995815 AC Mladá Boleslav o.s. Přespolák Žky

Malá Sára 995901 AK Most Přespolák Žky

Civínová Adéla 985905 AK Most Přespolák Žky

Pribičinová Barbora 986229 TRIATLET Karlovy Vary Přespolák Žky

Poncová Tereza 996115 AK Sokolov Přespolák Žky

De Sousa Alexandra 996225 MÍLAŘI Domažlice Přespolák Žky

Volková Lucie 985210 T. J. Sokol České Budějovice Přespolák Žky

Tvrzová Veronika 995902 T. J. Sokol České Budějovice Přespolák Žky

Plocová Nikola 995925 ŠSK ZŠ Borotín Přespolák Žky

Getachewová Helena 986222 AC Falcon Rokycany Přespolák Žky

Hřebíková Lucie 985814 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín Přespolák Žky

Faltusová Lenka 996025 T. J. Sokol České Budějovice Přespolák Žky

Červínová Michaela 995518 ASK Lovosice Přespolák Žky

Brožková Eliška 995227 TRIATLET Karlovy Vary Přespolák Žky

Heřmánková Bára 995531 Athletic Club Ústí n/L. o.s. Přespolák Žky

Pavelková Hana 006028 AK Most Přespolák Žkm

Trilčová Lucie 005428 AK Most Přespolák Žkm

Krýslová Daniela 015307 TRIATLET Karlovy Vary Přespolák Žkm

Šimůnková Tereza 006111 TJ Jiskra Havlíčkův Brod Přespolák Žkm

Frydrychová Eliška 016125 AC Spartak Choceň Přespolák Žkm

Jánská Kristina 015317 TJ SOKOL Nová Paka Přespolák Žkm

Kosková Nela 005901 TJ Chyšky Přespolák Žkm

Chocholová Monika 005419 TJ Chyšky Přespolák Žkm

Bičišťová Julie 005215 PSK Olymp Praha Přespolák Žkm

Lokvencová Andrea 005722 PSK Olymp Praha Přespolák Žkm

Krejčí Kateřina 005624 PSK Olymp Praha Přespolák Žkm

Cihlářová Anna 005615 TJ Lokomotiva Beroun o.s. Přespolák Žkm

Prouzová Kristýna 006208 TJ Lokomotiva Beroun o.s. Přespolák Žkm

Štefková Iva 005218 TJ TŽ Třinec Přespolák Žkm


